Ano 2015, Número 096 Goiânia, Página 7 terça-feira, 9 de junho de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

Art. 2° A Equipe tem o objetivo de realizar os estudos preliminares da contratação demandada e demais providências indicadas
na Resolução CNJ n. 182/2013.
Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.
Goiânia, 1º de junho de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 268/2015 DG

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno,
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação contida no PAD. 3.332/2015, RESOLVE:
Art. 1º Fica designado o servidor Maximiano Alves de Sousa, para substituir Liliane Ferro da Silva Otoni, Chefe de Cartório da
137ª Zona Eleitoral de Anápolis, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e
regulamentares, com efeitos retroativos a partir de 11/4/2015.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 2 de junho de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ
Diretor-Geral em Substituição

Portaria - 269 a 270 2015 – DG

PORTARIA N. 269/2015/DG
O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 3.613/2015, RESOLVE:
Art. 1º Fica designado o servidor Pedro Henrique Gomes Pereira de Souza Azzi, para substituir Danielle de Oliveira Ferreira,
Assessora de Pesquisa e Estatística da Diretoria Geral, em suas faltas e impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos
legais e regulamentares, com efeitos retroativos a partir de 1/6/2015.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 3 de junho de 2015

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ
Diretor Geral em Substituição

PORTARIA N. 270/2015/DG

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a decisão da Presidência, exarada no PAD n. 2.615/2015;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 3.292/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor Leonardo de Oliveira Santos, lotado na 63ª Zona Eleitoral de Firminópolis, para substituir
Gianricardo Afra Borges, Chefe de Cartório da 53ª Zona Eleitoral de Iporá, no período de 18 a 27/5/2015, em razão de gozo de
férias pelo titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 3 de junho de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ
Diretor-Geral em substituição

062571841023
Realce